各位                                  2025 年 2 月 1 日

会社名 株式会社ファンスタイル

代表者名 代表取締役社長 畑地 茂

電話番号 (0120)946-454 (代表)

(URL https://www.fanstyle.co.jp/)

沖縄 SV 株式会社とのキャリアサポートパートナー契約継続に関するお知らせ

当社は、沖縄県を拠点とするスポーツクラブ 沖縄 SV 株式会社（所在地：沖縄県豊見城市、

代表取締役 CEO：高原直泰、以下「沖縄 SV」）との間で、同クラブのトップチームに所属

する選手のキャリア支援を目的とした キャリアサポートパートナー契約を昨年に引き続

き締結しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．パートナーシップの目的

  当社は、不動産業界において持続可能な成長を目指しながら、地域社会との連携を強化

し、地域の発展に貢献することを重視しています。沖縄 SV は、日本フットボールリーグ

（JFL）に所属するサッカーチームとして活動しており、選手たちはリーグ戦や日々のト

レーニングに励んでいます。一方で、選手のキャリアは限られており、現役引退後のセカ

ンドキャリアの形成が重要な課題となっています。

当社では、 プロスポーツ選手が持つ精神力やチームワーク、コミュニケーション能力が、

不動産業界においても大きな強みになると考えています。沖縄 SV の選手たちがこれらの

特性を活かし、新築分譲マンションの販売営業部門をはじめ、管理部門やその他の分野で

活躍できる環境を提供し、選手の意向に沿った多様なキャリアパスを支援してまいりま

す。

本契約の継続により、選手のセカンドキャリア形成をより一層支援し、安心して次のステ

ップに進めるようサポートを強化してまいります。

2．パートナーシップの内容

  沖縄 SV が所属選手に対して、当社を就業先として推薦する。

3．契約期間

  2025 年 2 月 1 日 ～ 2026 年 1 月 31 日

https://www.fanstyle.co.jp/

4．沖縄 SV 企業情報

(1)名称 沖縄 SV 株式会社

(2)所在地 沖縄県豊見城市字豊崎 3-59 トヨプラ 311 号室

(3)代表者 代表取締役 高原 直泰

(4)事業内容 サッカークラブの運営

(5)資本金 6 千万円

(6)設立年月日 2015 年 12 月 25 日

5．今後の見通し

今後も、選手のキャリア支援を通じて地域社会への貢献を目指し、沖縄 SV とのパー

トナーシップを継続・発展させてまいります。

なお、公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上